

Euran nuorisovaltuuston toimintasääntöjen päivittäminen 1.1.2025 alkaen

Sivltk 07.11.2024 § 140
227/12.05.07/2023

Valmistelu ja lisätiedot vastaava nuoriso-ohjaaja Marko Kerola, p. 044 422 4850

Pöytäkirjamerkintä nuorisovaltuuston edustaja Salli Nummelin poistui asian käsittelyn ajaksi klo 16.42 – 16.48.

Euran nuorisovaltuusto on perustettu 1.1.2018 alkaen (KH 6.11.2017 § 353). Samassa yhteydessä on hyväksytty nuorisovaltuuston toimintasäännöt. Nuorisovaltuusto on kokouksessaan 15.10.2024 käsitellyt toimintasääntöjen päivittämistä ja ehdottaa seuraavia muutoksia toimintasääntöön:

Kohta 2 Nuorisovaltuuston toiminnan periaatteet:

Nuorisovaltuuston toiminnasta aiheutuvien laskujen tarkastajana toimii vastaava nuoriso-ohjaaja ja hyväksyjänä liikunta- ja nuorisopäällikkö. Nuorisovaltuuston toimintaa ohjaa ja koordinoi nuoriso-ohjaaja/vastaava nuoriso-ohjaaja.

Kohta 3 Nuorisovaltuuston valinta, kokoonpano ja toimintakausi:

Vaalien toteutuksesta vastaavat kuluva nuorisovaltuuston jäsenet, vastaava nuoriso-ohjaaja sekä oppilaskuntien hallitukset.

Jos nuorisovaltuuston jäsen eroaa kesken toimikauden, kutsutaan varajäsen nuorisovaltuuston jäseneksi vaalituloksen mukaisessa järjestyksessä. Mikäli nuorisovaltuustolla ei ole varajäsentä ja sen kokoonpano jäisi jäsenen erottua alle yhdeksään henkilöön, on nuorisovaltuustolla oikeus harkintansa mukaan esittää kunnanhallitukselle uuden valtuutetun nimeämistä kesken kauden edellyttäen, että uusi valtuutettu täyttää vaalikelpoisuuden ehdot. Kunnanhallituksen hyväksytyä uuden jäsenen hän saa samat oikeudet ja velvollisuudet kuin vaaleilla valitut nuorisovaltuutetut.

Nuorisovaltuuston jäsenille maksetaan kokouspalkkiota 30 euroa (vuoden 2025 alusta). Kokouspalkkio maksetaan kalenterivuositain enintään kahdeksalta kokoukselta vuodessa.

Kohta 4 Talous, toimintatavat ja tehtävät:

Nuorisovaltuuston toimintaan on varattu määrärahat (5000€ vuonna 2024) sivistyspalveluiden talousarviossa. Nuorisovaltuusto päättää toimintaansa varattujen määrärahojen käytöstä.

Kohta 5 Tehtävät ja toimenkuvat:

Esityslistat, pöytäkirjat ja muu nuorisovaltuuston materiaali säilytetään nuorisopalveluiden arkistossa.

Valtuuston, lautakunnan, työryhmän ja muiden toimielinten nuorisovaltuustoedustajan tehtävät:

Edustaja osallistuu kokouksiin ja vie niihin nuorisovaltuuston ja kunnan muiden nuorten näkemyksiä ja huolehtii siitä, että nuorisovaltuusto saa tietoja valtuuston, lautakunnan, työryhmien sekä muiden toimielinten, kuten alueellisen nuorisovaltuuston, käsittelemistä asioista.

Kohta 9 Kokouskäytännöt:

Nuorisovaltuuston kokouksiin osallistutaan fyysisesti läsnä olevana. Puheenjohtaja voi kuitenkin harkintansa mukaan myöntää valtuutetulle oikeuden osallistua kokoukseen etäyhteydellä edellyttäen, että valtuutettu on anonut tätä lupaa puheenjohtajalta vähintään kuusi tuntia ennen kokouksen ilmoitettua alkamisaikaa. Etäyhteydellä osallistuva valtuutettu ei saa kokouspalkkiota.

Järjestäytymiskokous on päätösvaltainen, kun kokoukseen osallistuu vähintään 2/3 jäsenistä. Muu kokous on päätösvaltainen, kun kokoukseen osallistuu vähintään puheenjohtaja sekä ½ jäsenistä.

Toimintasäännön mukaan nuorisovaltuuston toimintasääntöjen mahdollisista muutoksista päättää sivistyslautakunta.

Esittelijä	Sivistysjohtaja Matti Kompuinen
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta hyväksyy nuorisovaltuuston päivitettyt toimintasäännöt otettavaksi käyttöön 1.1.2025 alkaen.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.